РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «09» января 2017 г.

                                        № 07
г. Болхов

Об отмене постановления администрации Болховского района № 420 от 30.09.2015 года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка документов по продаже недвижимого  имущества, находящегося в муниципальной собственности»
В целях исправления технической ошибки, руководствуясь Уставом муниципального образования Болховский район Орловской области администрация Болховского района Орловской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Отменить постановление администрации Болховского района № 420 от 30.09.2015 года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка документов по продаже недвижимого  имущества, находящегося в муниципальной собственности».

Глава Болховского района

В.Н. Данилов